
 

1

 
kraj Karlovy Vary 2010 -2011 

 
ved.soutěže:  
Jaroslav HLÍDEK  K.Vary dne 29.března 2011 
 

 
 

Kuželká řská liga dorostu-kraj Karlovy Vary 

6.kolo 
Poslední  kolo soutěže se vleklo skoro dva týdny, protože v utkání Jiskra Šabina – Slovan K.Vary 

byly neustále drobné obtíže, kdy obě družstva střídavě měla nějaké starosti s účastí v utkání. 
Nakonec se ale povedlo ukončit soutěž zdárně bez nějakých větších komplikací, i když v závěru 
vlastně jedna vyvstala. 

Jak bylo již dopředu známo, konal se po skončení základní části ligové soutěže dorostu jeden ze 
čtvrtfinálových turnajů o Mistra ČR a to v Teplicích.  V této akci dne 27.března 2011 byla rezervována 
dvě místa pro družstva karlovarského kraje.   
Protože v danou dobu nebyla naše soutěž z prvotního popudu Slovanu K.Vary ještě dokončena, bylo 
přihlášeno vedoucí družstvo Hazlova a s ním momentálně druhé družstvo soutěže TJ Lomnice. Po 
závěrečné dohrávce několikrát překládaného utkání  Šabina-Slovan K.Vary se nakonec ukázalo, že 
Slovan se sám připravil o účast ve velmi zdařilé akci v Teplicích. 

  
 
TJ JISKRA ŠABINA -  TJ SLOVAN KARLOVY VARY  2:6 1021-1069   29.03. 
TJ LOMNICE -  TJ JISKRA HAZLOV  0:8 1133-1258   20.03. 

Konečná tabulka:  

 1. TJ Jiskra Hazlov  6 4 1 1 34:14 1222 9 
 2. TJ Slovan Karlovy Vary  6 3 1 2 26:22 1125 7 
 3. TJ Lomnice  6 3 1 2 26:22 988 7 
 4. TJ Jiskra Šabina  6 0 1 5 10:38 1087 1 
 

 TJ Jiskra Šabina 1021 2:6 1069 TJ Slovan Karlovy Vary 

 BENEŠ Jiří 280 0:2 336 HAŠKOVÁ Milena 
 KOPELENT Tomáš 349 0:2 356 NECKÁŘ Michael 
 MANĚNOVÁ Monika 392 2:0 377 BECK Tomáš 
 
rozhod čí: Maněna Bohumil 
divák ů: 5 
utkání trvalo: 2:10 
 

 TJ Lomnice 1133 0:8 1258 TJ Jiskra Hazlov 

 ODSTRČILÍKOVÁ Lucie 389 0:2 404 REPČÍK Pavel 
 ŠTURSOVÁ Tereza 404 0:2 410 NOVÁK Matěj 
 DVOŘÁKOVÁ Barbora 340 0:2 444 UTIKALOVÁ Linda 
 

 Č. 06 



 

2

rozhod čí: SLAVÍK Hanuš 
divák ů: 4 
utkání trvalo: 2:20 

Pořadí jednotlivc ů: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. UTIKALOVÁ Linda Hazlov  413,9  287,5 126,4 8,3 4 / 4 (453) 
 2. ODSTRČILÍKOVÁ Lucie Lomnice  409,3  291,0 118,3 6,9 3 / 4 (459) 
 3. REPČÍK Pavel Hazlov  404,3  274,3 130,0 6,4 4 / 4 (423) 
 4. NOVÁK Matěj Hazlov  404,2  289,6 114,6 8,8 4 / 4 (440) 
 5. MANĚNOVÁ Monika Šabina  393,4  275,6 117,8 8,9 4 / 4 (404) 
 6. BECK Tomáš Sn. K.Vary  389,3  276,6 112,8 10,9 4 / 4 (413) 
 7. BAŠEK Karel Sn. K.Vary  379,8  273,7 106,1 12,9 3 / 4 (428) 
 8. DVOŘÁKOVÁ Barbora Lomnice  372,2  268,0 104,2 12,4 4 / 4 (391) 
 9. HAŠKOVÁ Milena Sn. K.Vary  369,5  260,5 109,0 14,1 4 / 4 (422) 
 10. KOPELENT Tomáš Šabina  351,5  263,7 87,8 17,3 3 / 4 (371) 
  VAJDÍKOVÁ Lucie Lomnice  435,0  285,0 150,0 8,0 1 / 4 (435) 
  SEIDL Tomáš Šabina  421,8  284,5 137,3 4,3 2 / 4 (447) 
  ŠTURSOVÁ Tereza Lomnice  400,0  275,3 124,7 7,2 2 / 4 (405) 
  NECKÁŘ Michael Sn. K.Vary  341,5  250,0 91,5 17,0 2 / 4 (356) 
  BENEŠ Jiří Šabina  310,0  228,0 82,0 20,5 2 / 4 (330) 

Průměry na kuželnách:  
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 

 1. Lomnice, 1-2 1131 796 335 36,2 (377,1) 
 2. Šabina, 1-2 1123 793 330 31,7 (374,3) 
 3. Karlovy Vary, 3-4 1097 775 322 26,2 (365,6) 
 4. Hazlov, 1-2 1071 767 304 32,6 (357,0) 

 

Nejlepší výkony na kuželnách:  

Hazlov, 1-2  

Hazlov 1252 5. kolo UTIKALOVÁ Linda Hazlov 453 4. kolo 
Hazlov 1233 4. kolo SEIDL Tomáš Šabina 447 5. kolo 
Šabina 1181 5. kolo NOVÁK Matěj Hazlov 440 5. kolo 
Hazlov 1164 3. kolo REPČÍK Pavel Hazlov 423 3. kolo 
Sn. K.Vary 1121 4. kolo REPČÍK Pavel Hazlov 420 5. kolo 
Lomnice 766 3. kolo REPČÍK Pavel Hazlov 405 4. kolo 

Karlovy Vary, 3-4  

Sn. K.Vary 1263 1. kolo ODSTRČILÍKOVÁ Lucie Lomnice 459 5. kolo 
Hazlov 1253 1. kolo BAŠEK Karel Sn. K.Vary 428 1. kolo 
Sn. K.Vary 1191 3. kolo HAŠKOVÁ Milena Sn. K.Vary 422 1. kolo 
Sn. K.Vary 1140 5. kolo NOVÁK Matěj Hazlov 420 1. kolo 
Šabina 1086 3. kolo UTIKALOVÁ Linda Hazlov 418 1. kolo 
Lomnice 850 5. kolo REPČÍK Pavel Hazlov 415 1. kolo 

Lomnice, 1-2  

Hazlov 1258 6. kolo UTIKALOVÁ Linda Hazlov 444 6. kolo 
Lomnice 1156 1. kolo NOVÁK Matěj Hazlov 410 6. kolo 
Lomnice 1133 6. kolo BECK Tomáš Sn. K.Vary 407 2. kolo 
Lomnice 1127 2. kolo REPČÍK Pavel Hazlov 404 6. kolo 
Sn. K.Vary 1113 2. kolo ŠTURSOVÁ Tereza Lomnice 404 6. kolo 
Šabina 1016 1. kolo ODSTRČILÍKOVÁ Lucie Lomnice 401 1. kolo 



 

3

Šabina, 1-2  

Lomnice 1197 4. kolo VAJDÍKOVÁ Lucie Lomnice 435 4. kolo 
Hazlov 1162 2. kolo ŠTURSOVÁ Tereza Lomnice 405 4. kolo 
Šabina 1119 4. kolo SEIDL Tomáš Šabina 400 2. kolo 
Sn. K.Vary 1069 6. kolo UTIKALOVÁ Linda Hazlov 399 2. kolo 
Šabina 1052 2. kolo SEIDL Tomáš Šabina 393 4. kolo 
Šabina 1021 6. kolo MANĚNOVÁ Monika Šabina 392 6. kolo 

 

 

 

Umístění a výkony našich družstev ve čtvrtfinálovém turnaji v Teplicích: 
(do semifinálového turnaje postupují první čtyři družstva, tj. z našich družstev i Jiskra Hazlov). 

      plné  dorážka  chyby  celkem 

 1. TJ Sokol Duchcov   1067  508   17  1575 
 2. TJ Baník Stříbro  1084  452  27  1536   
 3. TJ Jiskra Hazlov  1046  470  26  1516 

(Repčík P. 519, Utíkalová L. 514, Novák M. 483)   
 4. TJ Jiskra Kovářská   1052  459   29  1511  
 5. SKK Rokycany  1040  433   33  1473  
 6. TJ Lomnice   1038  421   31  1459 

(Vajdíková L. 471, Dvořáková B. 448, Odstrčilíková L. 540 !!  )   
 7. TJ VTŽ Chomutov  1014  412   39  1426   
 8. KK Hvězda Trnovany  1028  376  36  1404     
 
Příští akcí družstev dorostu je semifinálový turnaj osmi družstev, který se koná v neděli 3.dubna 2011 
na Konstruktivě v Praze. Vedle výše uvedených čtyřech družstev se ho zúčastní i nejlepší čtyři 
družstva ze čtvrtfinálového turnaje, který proběhl v Benešově.  
 
Kdo tedy čeká na postupující z Teplic? 
 
 1. SK Kosmonosy  1064  520  16  1584  
 2. SKK Hořice   1051  522  17  1573  
 3. SKK Náchod   1047  517  17  1564  
 4. TJ Neratovice   1066  478  23  1544  
 
No a v dalším kole už proběhne finálový turnaj nejlepších družstev ze dvou semifinálových turnajů  
(4 družstva z Konstruktivy a 4 družstva ze semifinále v Přerově). Tato finálová část o Mistra ČR se 
uskuteční v České Třebové 17.dubna a věřme, že se tam dostane i Jiskra Hazlov. 

 
 
 
 
 

Zpracoval: Jaroslav Hlídek �-mobil : 607 601 858, nám.Republiky 4, 360 01 Karlovy Vary 
e-mail: hlidek.jarda@seznam.cz 

Archiv aktuelních výsledků, Zpravodajů a dokumentů najdete na webových stránkách: http://www.kv.kuzelky.net 
 


